199. Quitclaim in free alms by Henry the clerk of Chesterfield to Beauchief abbey of 1 burgage in the vill of Chesterfield lying between $\frac{1}{2}$ toft which Robert son of Edwin held on the east and $\frac{1}{2}$ toft which Thomas Hilde held on the west, bordering on the new market at one end and on the river Hipper at the other.¹ The canons shall render to the chief lord of the fee 12d annually. [Undated]

Carta Henrici clericis de Chestrefeld

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus clericus de Chestrefeld concessi et dedi et hac presenti carta mea confirmavi et omnino quietum clamavi, pro salute anime mee et animarum antecessorum meorum, Deo et ecclesie beati Thome martiris de Bello Capite et canoniciis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam et liberam elemosinam, totum jus meum et clamium quod habui vel quod habere potero in uno burgagio in villa de Chestrefeld cum omnibus edificiis ibidem edificatis et cum omnibus aliis pertinenciis suis et libertatibus sibi pertinentibus, iacente inter dimidium toftum quod quondam Roberti filii Eedwyn ex parte orientali et inter dimidium toftum quod quondam fuit Thome Hilde ex parte occidentali, abuttante super novum mercatum ad unum et super aquam de Hypir ad aliud capud. Ita videlicet quod nec ego predictus Henricus nec heredes mei nec aliquis per nos neque pro nobis aliquod jus vel clamium in predicto burgagio nec in suis pertinenciis clamare, vendicare vel exigere decetero aliquomodo poterimus. Faciendo inde servicium capitali domino feodi, videlicet duodecim denarios ad duos anni terminos, ad Annunciaciōnē Marie sex denarios et ad festū sancti Michaelis sex denarios, pro omni seculari servicio, consuetudine, exactione vel demanda. Et quia volo quod hec mea concessio, [fo. 101v] donacio et presentis carte mee confirmacio et omnino quies clamacio rata sit et in perpetuum duratura, huic presenti scripto sigillum meum apposui. His testibus etc.

¹i.e. on Low Pavement on the south side of the market place. Burgage plots typically stretched back from narrow frontages on the market place.

200. Notification by William son of Norman of Taddington that in full session of the port-moot¹ of Chesterfield he has constituted John of Taddington his brother to be his heir to $\frac{1}{2}$ toft in the vill of Chesterfield which Norman their father bought from Thomas of Romerthwert in the new market of Chesterfield, and to 2 acres and 1 rod in the fields of

Chesterfield which he held of Robert and Thomas sons of Richard the good smith. John shall render to William's lord William Brier² 12d annually and to Beauchief abbey 12d annually. [1204–1234]

Carta Willelmi filii Normanni de Tadinton¹

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus filius Normanni de Tadinton¹ salutem in Domino. Noverit universitas vestra me in pleno portumoto de Chestrefeld constituisse Johannem de Tadinton¹, fratrem meum, vel quem voluerit assignare heredum meum post decessum meum de uno dimidio tofto in villa de Chestrefeld cum pertinenciis, illud scilicet quod Normannus, pater meus, emit de Thoma de Romerthwert in novo mercato de Chestrefeld, salvo servicio domini mei Willelmi Brier, scilicet duodecim denariis, salvis eciam aliis duodecim denariis ecclesie sancti Thome martiris de Beuchief annuatim in perpetuum solvendis et de duabus acris terre et una roda in campis eiusdem ville de Chestrefeld, illas scilicet quas tenui de Roberto et Thoma, filiis Ricardi boni fabri. Et ne hoc factum meum futuris temporibus inirritum ducatur, presens scriptum tam sigilli mei apposizione quam testium subscriptione roboravi. Hiis testibus etc.

¹The market court.

²William Brewer, the elder and younger, were lords of Chesterfield from 1204 to 1233–1234 (Riden and Blair, *History of Chesterfield*, V, p. 1). William Brewer son of William Brewer was recorded in the Obituary (17 March).

201. Grant by Richard the good smith of Chesterfield to Beauchief abbey of all that land with buildings in the new market of Chesterfield which Roger Ruffus and Gilbert the smith held. The canons shall render to him 2s in silver annually. [Undated]

Carta Ricardi boni fabri de Chestrefeld

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens [fo. 102r] carta pervenerit Ricardus bonus faber de Chestrefeld salutem in Domino. Sciatis me dedisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beuchief et canoniciis ibidem Deo servientibus totam illam terram cum edificiis in novo foro de Chestrefeld, quam Rogerus Ruffus et Gilbertus faber tenuerunt de me. Reddendo inde michi et heredibus meis annuatim duos solidos argenti pro omni seculari servicio michi et heredibus meis pertinenti,

scilicet duodecim denarios ad Pascha et duodecim denarios ad festum sancti Michaelis. Hiis testibus etc.

202. Quitclaim by Margery the former wife of Richard the nailer of Chesterfield to Beauchief abbey of that moiety of 1 toft in the vill of Chesterfield which Richard her late husband held from them. [Undated]

Quieta clamacio Margerie uxorisa^a Ricardi Nayler de terra in C.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Margeria quondam uxor Ricardi le Nayler de Chestrefeld salutem in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse de me et heredibus et quietum clamasse abbatii et conventui de Bello Capite et successoribus suis totum jus et clamium quod habui vel habere potui nomine dotis in medietate unius tofti cum pertinenciis in villa de Chesterfeld, quam Ricardus quondam vir meus tenuit de eisdem abbate et conventu. Ita quod nec ego nec aliquis per me decetero aliquod jus vel clamium in dicta medietate cum pertinenciis aliquomodo nobis vendicare poterimus. In cuius rei etc. Hiis testibus etc.